Муниципальное казенное  общеобразовательное учреждение

 «Средняя общеобразовательная школа № 8» г. Хасавюрт

 ПРИКАЗ  № ____

«Об утверждении состава и Положения                       «___»________ 2019 г.

об Общественном совете по формированию

независимой оценки качества работы школы»

  В соответствии с законом РФ «Об образовании» и в целях оказания

содействия в решении важных вопросов и задач, касающихся всестороннего

творческого развития подрастающего поколения.

ПРИКАЗЫВАЮ

Создать при школе Общественный совет по формированию независимой

оценки качества работы школы (далее – Общественный совет).

§1

Утвердить состав Общественного Совета согласно приложению №1 к

настоящему приказу

§2

Утвердить Положение о независимой оценке качества работы школы

согласно приложению №2 к настоящему приказу.

§3

Утвержденному Общественному Совету в своей деятельности

руководствоваться Положением о независимой оценке качества работы

школы, оказывающих социальные услуги в сфере образования МО г.

Хасавюрт

§4

Утвердить План организационных мероприятий по формированию

независимой оценки качества работы школы (приложение №3).

§5

Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МКОУ «СОШ №8»                   Даваджиев  А.А.